
ZARZĄDZENIE NR 127/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 92/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 01 września 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów eksploatowanych w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ) zarządzam, co następuje: 

W Zarządzeniu Nr 92/2016 Wójta Gminy Cewice z dna 01 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia norm 
zużycia paliw płynnych dla pojazdów eksploatowanych w Urzędzie Gminy w Cewicach, dokonuje się następującej 
zmiany: w §1 zmienia się normę zużycia paliwa dla samochodu PEUGEOT GLE55SR w następujący sposób: 

1) w okresie od 01 kwiecień do 31 październik norma ta wynosić będzie 9,4 1/ 100 km 

2) w okresie od 01 listopad do 31 marzec norma ta wynosić będzie 10,3 1/ 100 km. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 92/2016 Wójta Gminy Cewice z dna 01 września 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów eksploatowanych w Urzędzie Gminy w Cewicach, 
nie ulegną zmianie. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Uzrędu Gminy w Cewicach. 

§1-

§2 . 

§3 . 

Id: 9F2888E0-5910-46A2-AD8A-49DBA71277C1. Podpisany Strona 1 


